TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Apostila nº 01 ao Contrato nº 38/2017. Processo SEI nº 0006084-90.2021.6.18.8046.
CONTRATADO: JOÃO MARIA MOUSINHO. OBJETO: reajuste do Contrato TRE n° 38/2018,
passando a quantia mensal da contratação de R$ 976,16 (novecentos e setenta e seis reais
e dezesseis centavos), para R$ 1.279,72 (mil duzentos e setenta e nove reais e setenta e
dois centavos), com efeito financeiro a partir de 27/04/2021, decorrente da aplicação do
índice positivo de 31,096990 % correspondente à variação acumulada do IGP-M da
Fundação Getúlio Vargas, relativa ao período de abril/2020 a março/2021..

[...]

Processo SEI nº 0003389-
10.2021.6.18.8000. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ n°
34.028.316/0022-38. OBJETO: prorrogar a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, de
02/07/2021 até 02/07/2022. CUSTO TOTAL ESTIMADO DA PRORROGAÇÃO: R$ 501.875,00
(quinhentos e um mil oitocentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -- Pessoa Jurídica -
Programa de Trabalho: 02.122.0033.20GP.0022 -- Julgamento de Causas e Gestão e
Administração e 02.061.0033.4269.0001 -- Pleitos Eleitorais.